PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
                                                                    - ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18
CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

CNPJ: 44.518.488/0001-19

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, Estado de São Paulo, através

do Chefe do Poder Executivo, Cícero Martins dos Santos, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela

realização do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019, tornam público as notas das provas escritas,

títulos e classificação do Concurso Público, realizado nesta cidade, na data de 10 de

março de 2019, referente ao Edital do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 da seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - ARTES

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

50648  DULIANA CRISTINA PEREZ            42526608-4                    10,00  70,00     1

50848  VALÉRIA GUIMARÃES NUNINO SCALICE  26.283.782-1                  10,00  68,00     2

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

50605  JOSÉ CEZÁRIO DE REZENDE NETO      40.494.358-5                         68,00     1

50845  RENATA MARIA DE JESUS             40.074.608-6                   4,00  64,00     2

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - INGLÊS

Inscr  Nome                              RG                              Tít  Nota  Class

50650  PÂMELA RODRIGUES SCUTARI          403864768                            72,00     1

50844  CARMEN LÚCIA DOS SANTOS           14604740-0                     2,00  62,00     2

50726  CLAUDIA MARIA FERNANDES ALVES DE  18.914.248-0                   5,00  59,00     3

Caberá recurso no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data desta

publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a Comissão

Organizadora do Concurso Público, devidamente fundamentado, protocolado junto à

Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume do Paço da

Prefeitura Municipal, no sítio eletrônico da CEMAT (www.cematconcurso.com.br), bem como

publicado no Jornal de circulação no Município.

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 18 de março de 2019.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

http://www.cematconcurso.com.br/
http://www.cematconcurso.com.br/